
Dolenjske Toplice är en liten by där termal-
baden dominerar. 
Byn ligger lugnt och naturskönt 7 mil från huvudstaden 
Ljubljana. Redan på 1200-talet kände man till Dolenjske 
Toplices s. k. ”folkbad”. På 1700-talet blev man här 
kända för sina varma gyttjebad och idag har man på ett 
mycket professionellt sätt utvecklat denna gamla kurort 
till en högmodern sådan, med kvalificerad personal och 
möjligheter till många välgörande behandlingar. 
   Balnea, är namnet på den ultra-moderna anläggning, 
som invigdes år 2004 och här ute i den vackra träd-
gården på hela 9 200 m2 finns nu en swimmingpool av 
olympiska mått, pooler med inbyggda bubbelpooler,  vat-
tenfall, vattenväggar och gejsrar. Givetvis finns här olika 
Saunas, finsk, japansk, turkisk osv.

Hotel Kristall är vårt fyrstjärniga hotell, beläget direkt 
över en del av anläggningarna med tre härliga pooler 
av varierande värmegrader. Här äger den välgörande 
morgongymnastiken rum- varje morgon. 
   Hissen tar dig direkt från din våning ner till baden. Här 
är mycket rent och snyggt och man är väldigt måna om 
oss svenskar och alla gör sitt yttersta för vår trivsel och vårt 
välbefinnande. 

Thermalvatten från 1000 meters djup
Har  du reumatism eller annan värk kommer du att bli en 
ny människa.  Thermalvatten från 1000 meters djup inne-
håller många av de mineraler kroppen så väl behöver.  
Här finns välutbildad personal som hjälper oss tillrätta 
med goda råd och anvisningar. Här finns allt för kroppens 
välbefinnande, - sauna, undervattensmassage, manikyr,  
pedikyr, ansiktsvård mm.  
   Här har vi möjligheter att delta i många  lika kurpro-
gram, beroende på vad just du behöver såsom vattente-
rapi, olika massager m.m.  Kurprogrammen kan  göras 
individuellt eller i grupp och sker alltid under medicinsk 
ledning. 
     
Utflyktsprogram - Aktiviteter
Det är ju även så att man enligt expertisen skall vila upp 
sig mellan de olika behandlingarna. Då kan vi lägga in 
några korta och innehållsrika turer som ger dig tillfälle att 
lära känna Sloveniens kultur och historia och inte minst 
att få uppleva storslagen natur och få träffa gästfria och 
stolta Slovener och på så sätt lära känna denna unga och 
självständiga nation.

Dagarna varvas med behandlingar, pro-
menader, gymnastik och olika arrangerade 
program som hotellet erbjuder (vissa ingår 
i priset och vissa medför en extra kostnad). 
Utflykterna kan vi planera så att det inte 
kolliderar med bad och behandlingar. 

”Efter att ha arrangerat åtskilliga Spa & 
Hälsoresor med Nordiska gäster till Slove-
nien, är vi övertygade om att man efter 1 
vecka på denna vackra plats, Dolenjske 
Toplice, återvänder hem igen – nöjda, 
pigga och lite friskare”, hälsar Barbro & 
Gunilla Kallström, på Resekonsulterna Åre Tours, inte bara 
resor till Åre!  
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Spa & Hälsoresa 
Dolenjske Toplice i vackra Slovenien
7 dagar, från 8 690,- halvpension
Inkl. direktflyg Stockholm – Ljubljana och transfer

FORTSÄTT 



Priset inkluderar: 
•	 Diretkflyg, Stockholm – Ljubljana. 
•	 Flygskatter och säkerhetskontrollavgifter, Turistskatter.
•	 Transfers tur & retur.
•	 7 halvpension (stor frukostbuffé- middag- logi). 
	 Välkomstdrink (vin och ”pogaca” -hembakt bröd).
•	 Inträde till poolerna på Wellness Center Balnea. 
	 Inträde till poolerna på Hotel Kristall.
•	 Inträde till Oasis -  bastuavdelningen på 
	 Wellness Balnea. 
•	 Fredag - Lördag natt - simning i poolen vid Balnea.
•	 Veckoprogram enl. hotellet (kan vara promenader, 
	 picnic m.m.).
•	 Åre Tour har Statlig resegaranti ställd.

Tillägg & Reseinformation:
•	 Tillägg helpension, 8 Euro/dag.
•	 Måltidsdrycker, Spa behandlingar.
•	 Dricks till hotellpersonal om man deltager i hotellets 
	 lilla utflyktsprogram.
•	 Ljubljana sightseeing ankomst- eller avresedag, 
	 Engelska guide (1,5 tim)  90 Euro för grupp.
•	 Ev. utflykt till droppstensgrottorna i Postojna, den lilla 
	 kuststaden Piran, (kallad Lilla Venedig), stuteriet i 
	 Lipica,  där man föder upp de vackra hästarna till 
	 Spanska Ridskolan i Wien. 
•	 Individuellt avbeställningsskydd, rekommenderas via 
	 Europeiska Försäkringar (www.europeiska.se).
•	 Svensk Guide under hela resan.
•	 Här finns även utmärkta faciliteter för konferenser. 
	 Begär gärna offert för Konferens och Golfpaket.
•	 Reservation för pris och valutaändringar utanför vår 
	 kontroll, forcemajeure.

Utflykter som varmt rekommenderas:
•	 En heldagstur med buss för att verkligen känna 
	 Slovenien på pulsen.  
•	 Vi  besöker då  de världsberömda droppstens-
	 grottorna i Postojna. 
•	 Den lilla kuststaden Piran, även kallad Lilla Venedig. 
•	 Stuteriet i Lipica, där man föder upp de vackra 
	 hästarna till Spanska Ridskolan i Wien. 
•	 En annan dag rekommenderas en skön skogsprome-
	 nad upp till partisanernas högkvarter, med sitt lilla 
	 museum, som uppenbarar sig i urskogen och är 
	 väl värd ett besök. Detta är en välbevarad nationell 
	 minnesplats över motståndet mot tyskarna under det 
	 andra världskriget.
•	 Otočec Golf Course – kombinera Sparesan med 
en golfrunda! 
Drygt 8 km från Dolenjske Toplice finns bästa golfbanan 
i Slovenien. Utbyggd 2009, numera PGA-certifierad. 
Vackert beläget intill floden Krka.
   Här finns instruktörer och utrustning att hyra, Driving 
Range och Putting Green med bunkers även för tränings-
pass. En utmanande 18 håls bana, där längsta hålet är 
568 m.

Pris vid minst 8 personer:
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Förfrågningar & Bokning kostnadsfritt till: 
Ann-Kristin Rahm 
MIC PRODUKTION
Säljrepresentant för Åre Tours
Telefon:	0708-44 47 20
	 0155-21 09 91
ann-kristin.rahm@micproduktion.se
www.micproduktion.se

 

Hotel Vital Kristall			  Hotel Balnea (Nya hotellet)
Dubbelrum	 8 690,- Sek/person	 Dubbelrum	 8 960,- Sek /person
Enkelrum	 9 190,-Sek/person	 Enkelrum	 9 760,- Sek/person

Bokningskod: MIC Spa-Slovenien 


